PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

OFÍCIO Nº. 037/2021/2ªVTBV

     Boa Vista - RR, 29 de março de 2021.

À Sua Excelência

Márcia Nunes da Silva Bessa

Desembargadora do Trabalho

Corregedora do TRT da 11ª Região

Manaus ? AM

Assunto: Informa abertura de contas- poupanças

Autos de referência: 0001672-31.2015.5.11.0052 e 0000921-49.2012.5.11.0052

Excelentíssima Senhora Corregedora,

Ao cumprimentá-la, em atenção ao artigo 251, § 5º a 8º, da Consolidação dos Provimentos da

Corregedoria do TRT da 11ª Região/2019, informo para os devidos fins que foi determinada a abertura de

contas-poupanças na Caixa Econômica Federal, conforme relação anexa, por não terem sido localizados os

credores dos valores disponíveis, não obstantes os esforços envidados por esta Unidade Judicial.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f6
f5

e7
44

-c
1e

b-
4b

ad
-b

cd
e-

2f
8a

88
fd

73
70

1

Oportunamente, considerando que as publicações de editais com esse objetivo estão sendo

disponibilizadas no Portal do TRT11, no menu serviços/contas abertas em nome dos executados; e

considerando que, entre os titulares dessas contas-poupanças, há também exequentes, sugere-se avaliar a

conveniência da adoção de denominação mais abrangente, a indicar todos os contemplados.

Respeitosamente,

JOSE ANTONIO CORREA FRANCISCO

Juiz do Trabalho Substituto,

no exercício da Titularidade da 2ª Vara do Trabalho

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f6
f5

e7
44

-c
1e

b-
4b

ad
-b

cd
e-

2f
8a

88
fd

73
70

2

PROCESSO TITULAR DO CRÉDITO CPF SALDO CONTA POUPANÇA

0001672-31.2015.5.11.0052 Francinete dos Santos 913.228.042-49 R$ 1.624,27 0653-013-00.075.215-3

0000921-49.2012.5.11.0052 Tania Maria Calcacio de Souza 383.345.422-91 R$ 310,00 0653.013.00.075.221-8

0000921-49.2012.5.11.0052 Maria Lucy dos Santos Gomes 187.546.193-00 R$ 310,00 0653.013.00.075.223-4

0000921-49.2012.5.11.0052 Francisca das Chagas Oliveira da Silva 241.867.912-87 R$ 310,00 0653.013.00.075.224-2

0000921-49.2012.5.11.0052 Alexsandro Barroso do Nascimento 696.616.342-20 R$ 310,00 0653.013.00.075.230-7

0000921-49.2012.5.11.0052 Lucimar Amaro Ambrosio 322.749.202-49 R$ 310,00 0653.013.00.075.228-5

0000921-49.2012.5.11.0052 Edmar de Alcantara Pereira 663.429.612-04 R$ 310,00 0653.013.00.075.229-3

0000921-49.2012.5.11.0052 Deley Carlos Morais Mendes 018.316.852-64 R$ 310,00 0653.013.00.075.240-4

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

25
aa

1c
4b

-8
d0

9-
45

dc
-8

c4
c-

8f
aa

37
7e

1e
d3

3